
RC]-2021-Z036 

Obchodní podmínky veřejné zakázky malého rozsahu: 

Support diskových polí HP 3 PAR 

Smlouva o dílo 
uzavřená podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský Zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů 

I. Smluvní strany 

Jihomoravský kraj 
zastoupený: lng. Miroslavem Vaculou, vedoucím odboru informatiky Krajského úřadu 

Jihomoravského kraje 
Se sídlem: Žerotínovo nám. 449/3, 601 82 Brno 
ıčo: 708 88 337 
Dıčz CZ70888337 
kontaktníosobaz Mgr. Jiří Lang, vedoucí oddělení Správy infrastruktury a operačních systémů 

odboru informatiky Krajského úřadu Jihomoravského kraje 
bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Brno-město 
Č. ú.: 27-7491250267/0100 
tel.: 541 658 913 
e-mail: lang.jiri@jmk.cz 

(dále jen ,,ObjednateI”) 

AUTOCONT a.s. 
zapsaný: obchodní rejstřík vedený u Krajského soudu V Ostravě, sp. zn. B.11012 
zastoupený: Petrem Konečným, ředitelem RC, na základě plné moci 
se sídlem: Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 
ıčoz 04308697 
Dıčz CZ04308697 
kontaktní osoba 
bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
č. ú.: 6563752/0800 
tel.: 

fax: 
e-mail: 

(dále jen ,,ZhOtOviteI")

1



RC]-2021-Z036 

II. Účel smlouvy 
Účelem veřejné Zakázkyje možnost zadavatele provozovat 2 disková pole pořízená zadavatelem v roce 
2015 po skončení stávající podpory. 

III. Předmět smlouvy 
Předmětem smlouvy je poskytování služby pokrytí supportem 24 hodin denně, 7 dní v týdnu 
včetně svátků ve společnosti Hewlett Packard Enterprise (HPE). HPE. Doba odezvy při řešení 
problému u zákazníka je 4 hodiny od nahlášení závady. 
Hardwarová podpora: 
Časové pokrytí: 24 x 7. Služba je zajišťována 24 hodin denně, 7 dní v týdnu včetně svátků ve 
společnosti HPE. 
Čtyřhodinová doba odezvy při řešení problému u objednatele. U incidentů týkajících se 
příslušného hardwaru, jež nelze řešit vzdáleně, vyvine společnost HP Z komerčního hlediska 
přiměřené úsilí na zajištění doby odezvy u objednatele během 4 hodin. 
Oprávněný zástupce společnosti HP dorazí k objednateli ve zvoleném časovém pokrytí a do čtyř 
hodin od přijetí a schválení telefonického požadavku společností HP zahájí práce údržby 
hardwaru. 
Doba odezvy při řešení problému u dodavatele představuje dobu, která začíná momentem přijetí 
a schválení telefonického požadavku společností HP. Doba odezvy při řešení problému u 
objednatele končí momentem, kdy oprávněný zástupce společnosti HP dorazí k objednateli, nebo 
momentem, kdy je nahlášený požadavek vyřízení vysvětlením, že dle stanoviska společnosti HP 
není zásahu u objednatele aktuálně zapotřebí. 
Softwarová podpora: 
Časové pokrytí: 24 x 7. Služba je zajišťována 24 hodin denně, 7 dní v týdnu včetně svátků ve 
společnosti HP. 
Doba odezvy při řešení problému vzdáleně: po zaregistrování problému se softwarem zareaguje 
technický specialista ze střediska HP Solution Center na požadavek během dvou hodin. 

IV. Doba a místo plnění 
Smlouva je uzavřena na dobu určitou 1 roku ode dne účinnosti smlouvy. 
Místem plnění jsou dvě budovy Krajského úřadu Jihomoravského kraje v Brně, a to budova 
Žerotínovo náměstí 449/3 a budova Cejl 73, a sídlo, provozovna, případně další prostory 
dodavatele. 

V. Cena díla 
Celková cena za dílo je sjednána částkou 511 990,00 Kč bez DPH. 

sazba DPH činí 21 %, 
Výše DPH činí 107 511,90 KČ 
cena vč. DPH činí 619 507,90 Kč 

V ceně za dílojsou započteny veškeré náklady Související S plněním smlouvy. Cena je konečná a lze 
překročit pouze výši DPH v souvislosti se změnou daňových předpisů týkajících se DPH. 

VI. Platební podmínky 
Celková cena díla bude objednatelem převedena bezhotovostním převodem na účet zhotovitele 
uvedený v záhlaví této smlouvy, a to na základě faktury (daňového dokladu) zhotovitele. 
Fakturu zhotovitel doručí objednateli v elektronické formě do datové schránky (ID: ×2pbqzq) nebo 
e-mailem na adresu posta@kr-jihomoravsky.cz. 
Splatnost daňového dokladu - faktury je 30 dnů od jeho doručení objednateli. Za den doručení 
daňového dokladu -faktury se pokládá den uvedený na otisku doručovacího razítka podatelny 
objednatele.

2



RC]-2021-Z036 

Daňový doklad -faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu stanovené v zákoně 
č.235/2004 Sb., o dani Z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel si vyhrazuje 
právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit daňový doklad -fakturu zhotoviteli, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné údaje. Oprávněným vrácením daňového dokladu 
- faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude 
opatřena novou lhůtou splatnosti, která začne běžet dnem doručení opravené faktury objednateli. 
Zhotovitel prohlašuje, že 
0 nemá v úmyslu nezaplatit daň Z přidané hodnoty u zdanitelného plnění podle této smlouvy 

(dále jen ,,daň”), 
0 nejsou mu známy skutečnosti nasvědčující tomu, že se dostane do postavení, kdy nemůže daň 

zaplatit a ani se ke dni podpisu této smlouvy v takovém postavení nenachází, 
0 nezkrátí daň nebo nevyláká daňovou výhodu. 

VII. Sankce, odstoupení od smlouvy 
Bude-li Objednatel v prodlení S úhradou ceny za dílo, zhotovitel je oprávněn požadovat na 
objednateli zaplacení úroku z prodlení ve výši 0,05 % z oprávněně fakturované částky za každý 
i Započatý den prodlení až do doby zaplacení dlužné částky a Objednatel je povinen takto účtovaný 
úrok z prodlení zaplatit. 
Nesplní-li zhotovitel svůj závazek řádně a včas poskytovat službu, která je předmětem smlouvy, je 
Objednatel oprávněn požadovat na zhotoviteli zaplacení smluvní pokuty ve výši 1.000,- Kč za každý 
i Započatý den trvání prodlení zhotovitele, a to až do doby poskytnutí služby nebo do okamžiku 
zániku závazku zhotovitele poskytovat objednateli Službu v důsledku odstoupení objednatele od 
této smlouvy. 
Zaplacením jakékoliv smluvní sankce podle tohoto článku smlouvy není dotčeno právo 
objednatele na náhradu újmy související S porušením povinnosti ze strany zhotovitele, k níž se 
váže smluvní sankce. 
Smluvní pokuty a úroky z prodlení podle tohoto článku jsou splatné do 30 dnů ode dne, kdy 
povinná strana obdrží od strany oprávněné písemnou výzvu k zaplacení smluvní pokuty nebo 
úroku z prodlení, která bude obsahovat jejich vyčíslení. Zaplacením smluvní pokuty nebo úroku 
Z prodlení nejsou dotčena práva na náhradu újmy v plné výši. V případě prodlení povinné smluvní 
Strany se Zaplacením smluvní pokuty nebo náhrady újmy je oprávněná smluvní strana oprávněna 
ke smluvní pokutě nebo náhradě újmy účtovat zákonný úrok Z prodlení. 

Poruší-li smluvní strana smlouvu podstatným způsobem, může druhá strana bez zbytečného 
odkladu od smlouvy odstoupit a požadovat na straně, která smlouvu porušila náhradu vzniklé 
újmy. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy ze strany zhotovitele považují: 
0 Nesplní-li zhotovitel svůj závazek řádně a včas poskytovat službu, a to o více než 7 dnů. 
0 Bude-li Objednatel vprodlení S úhradou faktury oprávněně fakturované částky o více než 

90 dnů. 
Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo smluvních stran na úhradu smluvní pokuty či 

náhradu újmy. 

IX. 

Ostatní ujednání 
Není-li vtéto smlouvě uvedeno jinak, je k úkonům podle této smlouvy jménem objednatele 
oprávněna kontaktní osoba, popř. jiný pověřený zaměstnanec Krajského úřadu Jihomoravského 
kraje. Toto ustanovení se nevztahuje na podpis dodatků k této smlouvě. 
Tato smlouva a práva i povinnosti Z ní vzniklá i výslovně touto smlouvou neupravená se řídí 

platnými a účinnými právními předpisy, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve 
znění pozdějších předpisů, a zákonem Č. 121/2000 Sb., O právu autorském, O právech souvisejících 
S právem autorským a o změně některých zákonů (autorský zákon), ve znění pozdějších předpisů.

3



RCJ-2021-Z036 

Objednatel vylučuje možnost jakýchkoliv odchylek ve smyslu ustanovení § 1740 odst. 3 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů. 
Vztahuje-li se důvod neplatnostijen na některé ustanovenítéto smlouvy, je neplatným pouze toto 
ustanovení, pokud zjeho povahy nebo obsahu anebo Z okolností, za nichž bylo sjednáno, 
nevyplývá, že jej nelze oddělit od ostatního obsahu smlouvy. 
Smluvní strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byly jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány Zdosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
Zachovávaných obecně či vodvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je ve 
smlouvě výslovně sjednáno jinak. Smluvní strany si současně potvrzují, že si nejsou vědomy 
žádných doposud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom. 
Tuto smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran. Dohoda O ukončení smluvního vztahu musí 
být písemná, jinakje neplatná. 
Tuto smlouvu je možno měnit pouze na základě dohody smluvních stran formou písemných 
číslovaných dodatků podepsaných oběma smluvními stranami. 
Tato smlouva je uzavřena dnem podpisu oběma smluvními stranami a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., O zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
dohodly, že tuto smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv 
Objednatel. 
Vzhledem k veřejnoprávnímu charakteru objednatele zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním 
smluvních podmínek obsažených v této smlouvě v rozsahu a za podmínek vyplývajících 
Z příslušných právních předpisů (zejména zákona č. 106/1999 Sb., O svobodném přístupu 
kinformacím, ve znění pozdějších předpisů, a Zákona O registru smluv, ve Znění pozdějších 
předpisů). 
Zhotovitel prohlašuje, že neporušuje etické principy, principy společenské odpovědnosti 
a základní lidská práva, a zavazuje se, že všechny činnosti na základě této smlouvy proběhnou v 
souladu S platnou legislativou O ochraně osobních dat a jejich archivaci. 
Zhotovitel se zavazuje, že jakékoliv informace, které se dozvěděl v souvislosti s plněním předmětu 
smlouvy, nebo které jsou obsahem předmětu smlouvy, neposkytne třetím osobám. 
Zhotovitel nemůže bez souhlasu objednatele postoupit svá práva a povinnosti plynoucí ze smlouvy 
třetí osobě. 
Smluvní strany se s obsahem smlouvy seznámily, souhlasí s ním a po přečtení prohlašují, že byla 
sepsána dle jejich pravé, dobrovolné a svobodně projevené vůle v souladu S veřejným pořádkem 
a dobrými mravy, na důkaz čehož připojují na konec smlouvy své podpisy. 

V Brně dne V Brně dne 

_ wflfl-ø-ø.ø.‹ 

Ing Miroslav Vacula Petr Konečný 
vedoucí odboru informatiky ředitel RC 
Krajského úřadu Jihomoravského kraje AUTOCONT a.s.

4


